PORTARIA LEGISLATIVA N°006/2021

"NOMEIA NO CARGO DE FISCAL DE

CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VANINI A SERVIDORA ANA PAULA

ANZILAGO.”

  ADELAR LUIZ SANDER, presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Vanini, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear no cargo de Fiscal de Contrato da Câmara Municipal de Vereadores, a

servidora Ana Paula Anzilago, conforme determina o artigo 67 da Lei n. 8.666/93, que

institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e dá outras

providências.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3°. - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Vanini.

Aos 01 dias do mês de fevereiro de 2021.

Adelar Luiz Sander

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores